
 

一宮   一宮支部ニュース   2023年 7・8月号 

    香川医療生協一宮支部     鹿角町 三名町 一宮町 寺井町 

 

2023年度支部総会のご報告 

   5月 11日に今年度の支部総会を無事終えましたことをご報告申し上げます。 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

  2023.5.11（木） 庵治観光ホテルにて 

 今回新規加入 3名他 15名の組合員さんが参加されました。 

 

今年度目標 支部のテーマ 「仲間ふやし・出資金ふやし」 

ご家族の方、お知り合いの方でまだ未加入の方は 

是非お声掛けさせてください。支部役員がお伺いします。 

年に一回以上の出資金増やしにもご協力をお願い致します。 

 
まだまだ 
プルタブ及び 
使用済み切手を集めています。 

   

健康セミナー開催のご案内 

7月 27日木曜日 10時～12時  歯とお口の健康セミナー 

コープ一宮二階にて 健康セミナーを開催 

テーマは【 オーラルフレイル予防 ・ 正しい歯磨きの仕方 】 

講師は平和歯科の歯科衛生士さんの予定です。 

参加費 500円にてお弁当を用意しますので 

                 参加希望の方は下記までご連絡ください。 

連絡先 支部長（川西）090-1173-9219 


